
UCHWAŁA NR 156/XIX/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446), art. 6j ust. 1, art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.), art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 296 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Niegowa, stanowi iloczyn  liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej odrębną uchwałą Rady Gminy Niegowa.

§ 2. 1. Podstawą do ustalenia ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość będzie deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 określi odrębna uchwała.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 170/XXIII/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2012 r., poz. 5070).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3F02FD76-5A0D-468F-8794-D3FE4074BEA3. Podpisany Strona 1




